
UCHWAŁA NR XXXIII/139/2017
RADY GMINY BRĄSZEWICE

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brąszewice, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brąszewice, a także inne organy, na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) sieć prowadzonych przez Gminę Brąszewice klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Brąszewice na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały;

3) sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brąszewice, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brąszewice, 
a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum w Brąszewicach z siedzibą w Brąszewicach, ul. Sieradzka 90 włącza się do 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Brąszewicach z siedzibą w Brąszewicach, ul. Sieradzka 98 na 
następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Brąszewicach rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Brąszewicach rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018;

3) Publiczne Gimnazjum w Brąszewicach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Niniejsza uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Adam Sowizdrzał

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 1440



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/139/2017
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 16 marca 2017 r.

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brąszewice, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Brąszewice, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:
rok szkolny 2017/2018
rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa  im. Jana Pawła II 
w Brąszewicach

Adres siedziby szkoły:  
Brąszewice, ul. Sieradzka 98

Adresy innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych:  
Brąszewice, ul. Sieradzka 90

Obwód obejmuje miejscowości: Kosatka i Brąszewice – ulice: Brzozowa, 
Górna, Kasztanowa, Kościelna, Krótka, Ks. Nierychlewskiego, Łąkowa, 

Masztowa, Osiedlowa, Parkowa, Polna, Sieradzka, Starowiejska, 
Świerkowa, Wojkowska, Zabrodzie nr 1-33, 35 i 35a, 37, 39, 41, 43-72 

i Żychty

2. Szkoła Podstawowa  w Godynicach Godynice 17

Obwód obejmuje miejscowości: Ciołki, Ciupki, Czartoria, Godynice, 
Kurpie, Lisy, Pasie, Pędziwiatry, Pluty, Przedłęcze, Sokolenie, Starce, 

Szczesie, Tomczyki, Wiry, Zagórcze, Zagóra, Zadębieniec, Złote 
i Zwierzyniec

3. Szkoła Podstawowa  w Żurawiu Żuraw 18 Obwód obejmuje miejscowości: Błota, Gałki, Salamony, Sowizdrzały, 
Szymaszki, Trzcinka od nr 1 do nr 13, Wiertelaki i Żuraw

4.
Publiczna Szkoła Podstawowa  Stowarzyszenia 
Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. Mikołaja 

w Chajewie
Chajew 44 Obwód obejmuje miejscowości: Bukowiec, Chajew, Chajew Kolonia, 

Wojtyszki, Wólka Klonowska i Żarnów 

5.
Publiczna Szkoła Podstawowa  Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. 
Bernadetty Soubirous w Trzcince

Pipie 2
Obwód obejmuje miejscowości: Brąszewice ul. Leśna i Zabrodzie nr 34, 36, 

38, 40, 42 i od nr 73 do końca, Budy, Grabostaw, Kamieniki, Orły, Pipie, 
Pokrzywniaki i Trzcinka od nr 14 do końca

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1440



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/139/2017
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 16 marca 2017 r.

Sieć prowadzonych przez Gminę Brąszewice klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
dotychczasowych klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na
rok szkolny 2017/2018
rok szkolny 2018/2019

1.

Klasy Publicznego Gimnazjum 
w Brąszewicach prowadzone 

w Szkole Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Brąszewicach

Adres siedziby szkoły:              
Brąszewice, ul. Sieradzka 98

Adresy innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych:                         
Brąszewice, ul. Sieradzka 90

Obwód obejmuje cały obszar Gminy Brąszewice

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1440



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/139/2017
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 16 marca 2017 r.

Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brąszewice, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Brąszewice, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Brąszewicach Brąszewice, ul. Sieradzka 98

Obwód obejmuje miejscowości: Kosatka i Brąszewice – ulice: 
Brzozowa, Górna, Kasztanowa, Kościelna, Krótka, Ks. 

Nierychlewskiego, Łąkowa, Masztowa, Osiedlowa, Parkowa, Polna, 
Sieradzka, Starowiejska, Świerkowa, Wojkowska, Zabrodzie nr 1-33, 

35 i 35a, 37, 39, 41, 43-72 i Żychty

2. Szkoła Podstawowa w Godynicach Godynice 17

Obwód obejmuje miejscowości: Ciołki, Ciupki, Czartoria, Godynice, 
Kurpie, Lisy, Pasie, Pędziwiatry, Pluty, Przedłęcze, Sokolenie, Starce, 

Szczesie, Tomczyki, Wiry, Zagórcze, Zagóra, Zadębieniec, Złote 
i Zwierzyniec

3. Szkoła Podstawowa w Żurawiu Żuraw 18 Obwód obejmuje miejscowości: Błota, Gałki, Salamony, Sowizdrzały, 
Szymaszki, Trzcinka od nr 1 do nr 13, Wiertelaki i Żuraw

4.
Publiczna Szkoła Podstawowa  

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 
Katolickich im. Św. Mikołaja w Chajewie

Chajew 44 Obwód obejmuje miejscowości: Bukowiec, Chajew, Chajew Kolonia, 
Wojtyszki, Wólka Klonowska i Żarnów

5.

Publiczna Szkoła Podstawowa  
Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich im. Św. Bernadetty Soubirous 
w Trzcince

Pipie 2
Obwód obejmuje miejscowości: Brąszewice ul. Leśna i Zabrodzie nr 
34, 36, 38, 40, 42 i od nr 73 do końca, Budy, Grabostaw, Kamieniki, 

Orły, Pipie, Pokrzywniaki i Trzcinka od nr 14 do końca

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1440


		2017-03-22T11:03:04+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




